
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Кузбасский художественный колледж»

ПРИКАЗ

«3е » июня 2021 года № ЗсУ

Об организации работы Учреждения 
в условиях распространения новой 
короновирусной инфекции (COVID-19)

В соответствии с распоряжениями Губернатора Кемеровской области -  
Кузбасса №85-рг от 15.06.2021 «О дополнительных мерах по 
противодействию распространению новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)» и №95-рг от 30.06.2021 «О продлении срока ограничительных 
мероприятий и внесении изменений в некоторые распоряжения Губернатора 
Кемеровской области -  Кузбасса"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 1 пункт 1 приказа №171 от 17.06.2021 «Об организации 
работы Учреждения в условиях распространения новой короновирусной 
инфекции (COVID-19)» читать в следующей редакции:

«1. В период с 15.06.2021-14.07.2021, с 01.07.2021 по 14.07.2021:».
2. Системному администратору Гулову В.В. разместить настоящий 

приказ на официальном сайте ГАПОУ «Кузбасский художественный 
колледж».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина


